
Denklik Bilgilendirmesi

Uluslararası öğrencilerimiz için denklik belgesi, yurtdışında alınan eğitimin ülkemizdeki denkliğini gösteren 
ve Türkiye’de eğitimin devamlılığını sağlayan bir belgedir.

Yurt dışından gelen her öğrencinin Türkiye’de Milli Eğitim Bakanlığına bağlı tüm okullara kayıt olabilmek için 
bu belgeyi beyan etmesi gerekmektedir. MEB zorunluluğu olan bu belgenin NUN Okulları özel şartı olmadı-
ğının altını çizmek isteriz.

Başvuru ve kabul süreci sırasında denklik merkezine başvurunun gerçekleştirilmesi, kayıt sürecinin aksama-
ması için önemlidir. Denklik merkezine başvurmadan okul kaydı tamamlanamayacaktır. 

Henüz denklik belgesi başvurusu yapmadıysanız mümkün olan en kısa sürede sürecinizi başlatmanız için baş-
vuruda izlenebilecek yol haritasına aşağıdan ulaşabilirsiniz. 
https://edenklik.meb.gov.tr/

Denklik belgesi başvurusunu tamamladıktan sonra başvuru takip numaranızı info@nunokulları.com ile pay-
laşmanızı rica ederiz. 

*Türkiye Cumhuriyeti tarafından yurt dışında açılan okullardan ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nden gelen 
öğrenciler denklik işlemine tabi tutulmaz. Bu öğrencilerin, düzenlenen tasdikname, diploma ve diğer öğre-
nim belgelerine göre aynı türdeki okullara kayıtları yapılabilmektedir. 

*Savaş, afet ve/veya iltica nedeniyle belgelerini teslim edemeyen öğrenciler için farklı prosedürler olduğunu 
lütfen unutmayınız.

Denklik Belgesi için Yol Haritası

1. Denklik Belgesi başvurusu için gerekli evraklar eksiksiz tamamlanır.
2. https://edenklik.meb.gov.tr/ web sayfası üzerinden gerekli belgeler yüklenerek anne veya baba adına 

randevu alınır. (E-Denklik başvurunuzu yaptıktan sonra size verilen randevu gününe kadar evraklarınızın 
asılları ve fotokopileriyle birlikte, özel bir dosya içerisine konularak hazır hale getirebilirsiniz.)

3. Randevu gününde belgeleriniz ile birlikte randevu merkezine gidilir. 
4. Başvurular, Denklik Belgesi talebinde bulunan kişinin yasal temsilcisi tarafından başvuru sayfasında seçi-

len bölgedeki Denklik Merkezine yapılır. 
5. İlgili uzmanlar tarafından yapılan incelemeler sonunda uygun görülenlerin denklikleri hazırlanır.
6. Başvuru aşamasında teslim edilen evrakların asılları “Değerlendirildi” kaşesi basıldıktan sonra Denklik 

Belgesi ile birlikte başvuru sahibine ya da yasal temsilcisine imza karşılığı teslim edilir.

*Denklik başvurusu yaptıktan sonra aşağıdaki linkten Başvuru Takip Numarasını ve diğer bilgileri girerek so-
nucu kontrol edebilirsiniz.

https://edenklik.meb.gov.tr/Home/BasvuruSorgulama?culture=en-US 


